BINOS uiros qui in artibus apud Britannos fouendis eminent uelim memorare, Magistri, quorum alter diuitiis e saccharo defaecando comparatis primum quas collegerat picturas ciuitati deinde nomen suum pinacothecae donauit. alter hic uir qui rebus oeconomicis relictis ut Musarum apud nos studiis se deuoueat, paulisper apud Oxonienses, postea ad Album Sacellum moratus, eandem pinacothecam xxx fere hos annos curat.

ex eo tempore quo Tatianam ut dixit urticam manu prehendit, stirps a proximo rectore apud Liuerpulis sata germinauit, surculus in Cornubiam promissus floruit, instituta xxxv per totam Britanniam diuorsa in unum ideo conuenerunt ut societatis amicitiaeque fructum percipiant. nec nisi adiuuasset hic uir illa Camenae casa nostra ad S. Petri aedem condita nuper amplificata et omnino restaurata ianuas mox aperitura esset. sed hoc ei summum et colophona attribuo, hoc eum ad recentioris aetatis artium curatorum fastigium euexisse mihi uidetur quod templum nouum cum Artis tum Industriae ad Thamesis ripas condidit quo iam agmine perpetuo festinant spectatores ut non tantum helianthi semina sescenta, neque immanem araneam aditum custodientem, ne tuas quidem chartulas perfossas, Henrice, Francogallorum decus, uerum etiam ipsum illud immensum turbinis atrium inhiantes mirentur.

quis noui saeculi artem timeat roganti nonnulli neotericorum operum nouitatem adhuc aliquid sibi fastidi offerre conitentur. quibus ille 'esto,' inquit. 'solitae enim elegantiae fines artificibus opus est transcendere. an cunctam uitam dulcem esse putatis?' hoc quoque promittit, si modo perseueremus, omni dubitatione paulatim residente timorem nobis tandem in amorem mutatum iri.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum, equitem auratum inter comites honoratissimos adscriptum, Baccalaureum in Artibus, Collegi Christi honoris causa socium adscitum, pinacothecarum Tatianarum rectorem, artium scriptorem musaeorumque rectorem,

NICHOLAS SEROTA,

ut honoris causa habeat titulum gradus Doctoris in Litteris.

THERE are two men who stand out in the history of the cultivation of art in Britain whom I should like to mention. The first was a sugar magnate who gave his collection of paintings to the nation, and later his name to a gallery. The other stands before us. He changed from reading the Economics Tripos to the History of Art, and, after a brief sojourn in Oxford and later in Whitechapel, has directed Henry Tate's gallery for the past thirty years.